CENTRO ESTADUAL DE REFEREMCIAR

EXCELENEIA £M DEPENDENCIA QuiNEA DE
CREDEQ ducniwai

XXIX - Fluxo de Caixa

EXECUTORA CONTRATO: ASSOCIAQAO COMUNIDADE LUZ DA VIDA
UNIDADE CREDEQ
CONTRATANTE:
ENDERECO: AV TANNER DE MELO, BAIRRO FAZENDA SANTO A APARECIDA DE GOIANIA
CNPJ: 02812043001250
PERIODO: 01/06/2019  até 30/06/2019
Saldo Anterior
Conta

CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/C 2752-0

APLICACOES CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/A 2752-0
POUPANCA CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/P 51471-1

CAIXAS - FUNDO FIXO CREDEQ
Total do Saldo Anterior

Repasse
Rendimento Sobre Aplicagdes Financeiras

Recuperacao de Despesas

Entradas em Conta Corrente

Receitas Nao Governamentais (Doagdes, vendas, aluguéis e outros)

Aporte para Caixa (+)

Devolugéo do Saldo de Caixa (+)
Desbloqueio Judicial (+)
Desbloqueio Bancario (+)
Caugéo para Fornecedores (+)
Reembolso de Despesas (+)
Recursos Extracontratuais (+)
Receitas de Convénios (+)
Contratagdo Emprestimo/Financiamento (+)
Outras Entradas

Subtotal de Entradas

Resgate Aplicagéo

Total de Entradas

Entrada Conta Aplicagdo Financeira (+)

Aplicacao Financeira

Saida Conta Aplicagao Financeira ref. Resgate em Conta (-)

IRRF/IOF S/Aplicagao Financeira (-)

Movimentagao Financeira em Conta Aplicagcao

Data/Hora da Emissado: 08/05/2020 14:55:09

junho
39,00
1.632.531,03
0,00
0,00
1.632.570,03

4.468.302,86
4.106,05
9.195,59

0,00

2.963,47

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.484.567,97
2.460.554,15
6.945.122,12

4.113.188,37
2.460.554,15
0,00
1.652.634,22
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Gastos

Pessoal 1.014.161,57
Servigos 1.041.442,63
Materiais 21.383,11
Investimentos 0,00
Concessionarias (Agua, luz e telefonia) 17.305,95
Tributos, Taxas e Contribuigbes 182.834,22
Recibo de Pagamento a Autdnomo/Diaria 0,00
Reembolso de Rateios (-) 0,00
Rescisoes Trabalhistas 112.609,63
Despesas com Viagens 0,00
Diarias 0,00
Pensoes Alimenticias 0,00
Adiantamentos 0,00
Alugueis 0,00
Devolugao de Verba 0,00
Encargos Sobre Folha de Pagamento 435.166,12
Reembolso de Despesas (-) 0,00
Contratagdo Emprestimo/Financeiro (-) 0,00
Bolsa Residéncia 0,00
Outras Saidas 0,00
Total de Gastos e Retengdes 2.824.903,23
Transferéncias
Transferéncias para Conta Aplicagao 4.113.188,37
Aporte para Caixa (-) 2.963,47
Devolugéo do Saldo de Caixa (-) 0,00
Bloqueio Judicial (-) 0,00
Bloqueio Bancario(-) 0,00
Caugéo para Fornecedores (-) 0,00
Total de Transferéncias 4.116.151,84
Saldo Final do Periodo 3.289.271,30
Movimentacao Financeira Sem Alteracido de Saldos
Transferéncias Entre Contas Correntes - Entrada 0,00
Transferéncias Entre Contas Correntes - Saida 0,00
Saldo Apurado 3.289.271,30
Saldo Bancario 30-06-2019
CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/C 2752-0 0,00
APLICACOES CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/A 2752-0 3.289.271,30
POUPANGCA CAIXA ECONOMICA FEDERAL C/P 51471-1 0,00
CAIXAS - FUNDO FIXO CREDEQ 0,00
Saldo Total 3.289.271,30
Diferenca 0,00
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